АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 августа 2016 года
                        № 340-П
                                                                                                              Экз._____
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  муниципального  управления в муниципальном образовании «Цильнинский район» на 2016 -2020 годы»
А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Развитие  муниципального  управления в муниципальном образовании «Цильнинский район» на 2016 -2020 годы», утвержденную постановлением  администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 16.12.2015 № 806-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления  в муниципальном образовании  «Цильнинский район» на 2016 -2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией муниципальной программы Ульяновской области «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Цильнинский район» на 2016-20120 годы», (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счет дополнительных поступлений в бюджет муниципального образования «Цильнинский район», а также за счет перераспределения бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Цильнинский район» на финансовое обеспечение реализации указанной муниципальной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                          Рамазанов Х.В.
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»

18.08.2016 года  № 340-П
ИЗМЕНЕНИЯ
 в муниципальную программу «Развитие  муниципального  управления в муниципальном образовании «Цильнинский район» на 2016 -2020 годы

1. В муниципальной программе «Развитие  муниципального  управления в муниципальном образовании «Цильнинский район» на 2016 -2020 годы»:
1.1. В паспорте муниципальной программы  строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы по годам реализации»  изложить в следующей редакции:
	 Ресурсное

обеспечение

муниципальной программы по годам реализации
	общий объём финансирования составляет  49994,19  тыс. руб. - бюджет муниципального образования «Цильнинский район», в том числе
по годам:

в 2016 году – 3446,09 тыс. руб.

в 2017 году – 10476,5 тыс. руб.

в 2018 году -  10853,8  тыс. руб.

в 2019 году -  12061,9  тыс. руб.

в 2020 году – 13155,9  тыс. руб.

1.2. абзац первый раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований бюджета МО «Цильнинский район» на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы составляет 49994,19 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году – 3446,09  тыс. руб.

в 2017 году – 10476,5 тыс. руб.
в 2018 году -  10853,8  тыс. руб.

в 2019 году -  12061,9  тыс. руб.
в 2020 году – 13155,9  тыс. руб.» .
2.    В муниципальной подпрограмме «Укрепление материально - технической базы органов  местного самоуправления МО «Цильнинский район» на 2016-2020 годы»:

2.1. В паспорте муниципальной подпрограммы   строку «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы по годам реализации»  изложить в следующей редакции: «Общий объём бюджетных ассигнований бюджета МО «Цильнинский район» на финансовое обеспечение реализации муниципальной подпрограммы составляет 49669,19 тыс. руб., в том числе по годам:

	«Ресурсное

обеспечение

муниципальной подпрограммы по годам реализации
	Общий объём бюджетных ассигнований бюджета МО «Цильнинский район» на финансовое обеспечение реализации муниципальной подпрограммы составляет 49669,19 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2016 году – 3381,09 тыс. руб.
в 2017 году – 10411,5 тыс. руб.

в 2018 году -  10788,8  тыс. руб.

в 2019 году -  11996,9  тыс. руб.

в 2020 году – 13090,9  тыс. руб.

2.2. абзац первый раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований бюджета МО «Цильнинский район» на финансовое обеспечение реализации муниципальной подпрограммы составляет 49669,19 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году – 3381,09 тыс. руб.

в 2017 году – 10411,5 тыс. руб.

в 2018 году -  10788,8  тыс. руб.

в 2019 году -  11996,9  тыс. руб.

в 2020 году – 13090,9  тыс. руб.»
3.  Приложение 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«Перечень основных мероприятий

к муниципальной программе «Развитие муниципального управления  в МО «Цильнинский район» на 2016 -2020 годы»

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель
	Сумма финансирования из бюджета МО «Цильнинский район»

	                   Всего
	по годам (тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I. Подпрограмма "Развитие муниципальной службы МО "Цильнинский район" и совершенствование административной системы в Администрации МО "Цильнинский район" на 2016 - 2020 годы"

	1. Организация обучения муниципальных служащих и технических работников

	1.1.
	1. Организация дополнительного профессионального образования муниципальных служащих и технических работников за счет средств бюджета МО «Цильнинский район»

2. Организация прохождения обучения за счет средств бюджета МО «Цильнинский район»   (за исключением дополнительного профессионального образования)
	Администрация МО «Цильнинский район»
	325,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0

	Совет депутатов МО «Цильнинский район»                          (по согласованию)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО по подпрограмме

	325,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0

	II. Подпрограмма «Укрепление материально - технической базы органов местного самоуправления МО

«Цильнинский район» на 2016-2020 годы»

	2.1.
	Создание комплекса мер для соответствия материально-технического состояния административных зданий, помещений, находящихся в собственности МО «Цильнинский район»  нормативным требованиям безопасности, государственным санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам, противопожарным нормативам;

материально-техническое, информационное, транспортное и иное обеспечение деятельности органов местного  самоуправления

	Управление делами МО «Цильнинский район»
	31207,88
	2742,98
	6393,0
	6558,9
	7438,4
	8074,6

	Администрация МО «Цильнинский район»
	13431,00
	70,00
	3021,0
	3201,0
	3400,0
	3739,0

	Совет депутатов МО «Цильнинский район» (по согласованию)
	86,00
	0,0
	25,8
	17,5
	18,4
	24,3

	Отдел по делам культуры и организации досуга населения администрации МО «Цильнинский район»
	737,8

	136,8
	143,5
	120,0
	166,5
	171,0

	Финансовое управление администрации МО «Цильнинский район»
	3713,01
	431,31
	714,0
	780,9
	853,6
	933,2

	Управление муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»
	493,5
	0,0
	114,2
	110,5
	120,0
	148,8

	ИТОГО по подпрограмме
	49669,19
	3381,09
	10411,5
	10788,8
	11996,9
	13090,9

	ИТОГО  по муниципальной программе
	49994,19
	3446,09
	10476,5
	10853,8
	12061,9
	13155,9

_____________

»;

».

»;

».

».

».